
 

 

 
Wallenstam är ett fastighetsbolag som förvaltar, bygger och utvecklar fastigheter för ett hållbart boende och 
företagande i Göteborg, Stockholm och Uppsala. Fastighetsbeståndet värderas till cirka 70 miljarder kronor och 
kundbasen utgörs av cirka 12 800 hushåll och 1 000 företag. Den totala uthyrningsbara ytan är cirka 1,4 miljoner kvm. 
Wallenstam är självförsörjande på förnybar elenergi med egna vindkraftverk i drift. Bolagets B-aktier finns noterade på 
Nasdaq Stockholm sedan 1984. 
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Mode och träning tar plats inom vallgraven 
Wallenstam välkomnar flera nya butiker och verksamheter till attraktiva adresser i Göteborgs 
innerstad. Med nya etableringar inom mode och träning kompletteras området inom vallgravens 
breda utbud med mer dynamiskt innehåll som stärker stadens puls och erbjuder nya mötesplatser för 
både göteborgare och besökare.  
 
På Östra Hamngatan 45 möts mode och funktion när Sail Racing till sommaren nästa år öppnar en butik i 
ett av Göteborgs mest attraktiva lägen. 
– Göteborg är en självklar plats för oss, med sin starka koppling till havet och segling. Vi ser fram emot att 
möta våra kunder och skapa en butik som speglar vår kärlek till sporten och strävan efter kvalitet och 
innovation, säger Emelie Sennevald, Head of Retail på Sail Racing. 
 
Det svenska skovarumärket Sneaky Steve, med rötter i Göteborg och fokus på hållbart hantverk, etablerar 
sig i början av nästa år i Kvarteret Victoria på Vallgatan 25. 
– Det fina butiksläget på Vallgatan ger oss rätt förutsättningar att utveckla vår butik och möta kunder i en 
miljö som präglas av mode och kreativitet. Vi ser fram emot att öppna den 20 februari och erbjuda en 
inspirerande plats för alla som älskar skor – en välkomnande miljö där man gärna stannar en stund och låter 
sig inspireras, säger Kristian Torsson, Sales Director på Sneaky Steve. 

På Kungsgatan 20 etablerar STC, Scandinavian Training Center, ett nytt gym och förstärker därmed 
utbudet av hälsa och träning mitt i city. Gymmet kommer öppna efter sommaren 2026. 
– Vi vill inspirera fler göteborgare till rörelse och välmående i en miljö som är både tillgänglig och 
energigivande. Vår ambition är att skapa en träningsupplevelse som ger motivation och glädje varje gång 
man kliver in genom dörren, säger Anders Carlbark, vd på STC. 
 
– Området inom vallgraven erbjuder en unik atmosfär med shopping, restauranger och kultur i nära 
samspel. Vi ser en stabil efterfrågan på centrala butikslägen och är glada över att med nya fina etableringar 
bidra till en levande och dynamisk innerstad, säger Marina Fritsche, vice vd och regionchef Göteborg på 
Wallenstam. 
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www.wallenstam.se 

Sail Racing, Sneaky Steve och STC, Scandinavian Training Center – tre nya etableringar i entréplan inom vallgraven som stärker 
Göteborgs citypuls med mode, skor och träning. (Foto Sneaky Steve: Viktor Söderstrand)  


